UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

MESTRADO PROFISSIONAL EM LINGUÍSTICA E ENSINO

DATA, HORÁRIO E LOCAL DOS EXAMES - EDITAL MPLE-PQI-UFPB 01-2018

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação – Mestrado Profissional em Linguística e Ensino

(MPLE) da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições, torna públicos as datas,

os horários e os locais dos exames do Edital MPLE-PQI 01/2018, em nível de MESTRADO,

conforme os termos abaixo:

Prova escrita.

DATA: 06/07/18 (sexta-feira)

HORÁRIO: 08h às 12h

LOCAL: SALA 500 - CCHLA

Exame da capacidade de leitura e interpretação em língua estrangeira.

DATA: 07/07/18 (sábado)

HORÁRIO: 08h às 12h

LOCAL: SALA VALPB (em frente à secretaria do MPLE)

Notas:

1- Comparecer ao local de prova com pelo menos 30min de antecedência.

2- Portar caneta preta ou azul.

João Pessoa, 03 de julho de 2018.

Profª. Drª. Eliana Vasconcelos da Silva Esvael
 Coordenadora do MPLE

E-mail: mple@cchla.ufpb.br  www.cchla.ufpb.br/pgle

mailto:mple@cchla.ufpb.br
http://www.cchla.ufpb.br/pgle